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

A5 2. krs

MITTAKAAVA 1:100       MUUTOKSET MAHDOLLISIA
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ASUNTO OY VANTAAN RUUKKUPOLKU 14
Ruukkupolku 14, 01600 Vantaa

3H+KT 63,0 m2

A6 3. krs

MITTAKAAVA 1:100       MUUTOKSET MAHDOLLISIA
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ASUNTO OY VANTAAN RUUKKUPOLKU 14
Ruukkupolku 14, 01600 Vantaa

2H+KT 42,5 m2

A7 3. krs
A13 4. krs
A19 5. krs
A25 6. krs
A31 7. krs
A37 8. krs

MITTAKAAVA 1:100       MUUTOKSET MAHDOLLISIA
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ASUNTO OY VANTAAN RUUKKUPOLKU 14
Ruukkupolku 14, 01600 Vantaa

1H+KT 28,5 m2

A8 3. krs
A14 4. krs
A20 5. krs
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A32 7. krs
A38 8. krs
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ASUNTO OY VANTAAN RUUKKUPOLKU 14
Ruukkupolku 14, 01600 Vantaa

2H+KT 44,5 m2

A9 3. krs
A15 4. krs
A21 5. krs
A27 6. krs
A33 7. krs
A39 8. krs

MITTAKAAVA 1:100       MUUTOKSET MAHDOLLISIA
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ASUNTO OY VANTAAN RUUKKUPOLKU 14
Ruukkupolku 14, 01600 Vantaa

3H+KT 64,5 m2

A10 3. krs
A16 4. krs
A22 5. krs
A28 6. krs
A34 7. krs
A40 8. krs

MITTAKAAVA 1:100       MUUTOKSET MAHDOLLISIA
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ASUNTO OY VANTAAN RUUKKUPOLKU 14
Ruukkupolku 14, 01600 Vantaa

1H+KT 33.0 m2

A11 3. krs
A17 4. krs
A23 5. krs
A29 6. krs
A35 7. krs
A41 8. krs

MITTAKAAVA 1:100       MUUTOKSET MAHDOLLISIA
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rk Ryhmäkeskus
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3H+KT 63,5 m2

A12 4. krs
A18 5. krs
A24 6. krs
A30 7. krs
A36 8. krs

MITTAKAAVA 1:100       MUUTOKSET MAHDOLLISIA
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ASUNTO OY VANTAAN RUUKKUPOLKU 14
Ruukkupolku 14, 01600 Vantaa
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ASUNTO OY VANTAAN RUUKKUPOLKU 14
Ruukkupolku 14, 01600 Vantaa

2H+KT 45,5 m2

A44 9. krs
A50 10. krs
A56 11. krs
A62 12. krs
A68 13. krs
A74 14. krs
A80 15. krs

MITTAKAAVA 1:100       MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 5m 10m

apk Astianpesukone
mv Tilavaraus mikroaaltouunille
jk/pk Jää-/pakastinkaappi
L Kalusteuuni ja liesitaso
pk/kr Tilavaraus pyykinpesukoneelle

ja kuivausrummulle
sk Siivouskomero
py Pyykkikaappi
rk Ryhmäkeskus

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
S Sauna
KT Keittiö
OH Olohuone
H Asuinhuone
MH Makuuhuone
VH Vaatehuone

01.04.2022
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ASUNTO OY VANTAAN RUUKKUPOLKU 14
Ruukkupolku 14, 01600 Vantaa

3H+KT 65,0 m2

A45 9. krs
A51 10. krs
A57 11. krs
A63 12. krs
A69 13. krs
A75 14. krs
A81 15. krs

MITTAKAAVA 1:100       MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 5m 10m

apk Astianpesukone
mv Tilavaraus mikroaaltouunille
jk/pk Jää-/pakastinkaappi
L Kalusteuuni ja liesitaso
pk/kr Tilavaraus pyykinpesukoneelle

ja kuivausrummulle
sk Siivouskomero
py Pyykkikaappi
rk Ryhmäkeskus

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
S Sauna
KT Keittiö
OH Olohuone
H Asuinhuone
MH Makuuhuone
VH Vaatehuone

01.04.2022
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ASUNTO OY VANTAAN RUUKKUPOLKU 14
Ruukkupolku 14, 01600 Vantaa

1H+KT+ALK 33,5 m2

A46 9. krs
A52 10. krs
A58 11. krs
A64 12. krs
A70 13. krs
A76 14. krs
A82 15. krs

MITTAKAAVA 1:100       MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 5m 10m

apk Astianpesukone
mv Tilavaraus mikroaaltouunille
jk/pk Jää-/pakastinkaappi
L Kalusteuuni ja liesitaso
pk/kr Tilavaraus pyykinpesukoneelle

ja kuivausrummulle
sk Siivouskomero
py Pyykkikaappi
rk Ryhmäkeskus

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
S Sauna
KT Keittiö
OH Olohuone
H Asuinhuone
MH Makuuhuone
VH Vaatehuone

01.04.2022
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liukuovi  seinän sis.

ASUNTO OY VANTAAN RUUKKUPOLKU 14
Ruukkupolku 14, 01600 Vantaa

2H+KT 43,0 m2

A48 10. krs

MITTAKAAVA 1:100       MUUTOKSET MAHDOLLISIA

0 5m 10m

apk Astianpesukone
mv Tilavaraus mikroaaltouunille
jk/pk Jää-/pakastinkaappi
L Kalusteuuni ja liesitaso
pk/kr Tilavaraus pyykinpesukoneelle

ja kuivausrummulle
sk Siivouskomero
py Pyykkikaappi
rk Ryhmäkeskus

ET Eteinen
KPH Kylpyhuone
S Sauna
KT Keittiö
OH Olohuone
H Asuinhuone
MH Makuuhuone
VH Vaatehuone

01.04.2022



Keittiöt 

Yläkaappi kalusteovi Kankarin 
Kaluste: Snow White 
mikrolaminaatti 

Välitilalevy: Alumocci-
sisustuslevy 4mm Harjattu 
alumiini 

Keittiöhana: Oras Vega 1825 

Kodinkoneet 

Astianpesukone: 60 cm: UPO 
D62 EW 

Alakaapit ja korkeat kaapit: 
Vaalea Tammi Snow White 

Vetimet: Kitte 128 mm 
Mattakromi 

Astianpesukone: 45 cm: UPO 
D42 EW 

Asunnoissa A2, A8, A14, A20 ,A26, A32, 
A38, A43, A48, A49, A54, A55,A60 ,A61, 
A66, A67, A72, A73, A78,  A79 

Keittiön työtaso: Kankarin 
Kaluste: 
Korkeapainelaminaatti 30mm 
Grey Galaxy 

Keittiöallas: Stala F-seitsikko 
Deko-pinta 

Erillisuuni: Upo O717W 



Keittotaso: Upo Hc644F, Ker. Jääkaappi/pakastin: Upo 
Rf63EW 

Liesikupu Vallox KTCA 

Asuinhuoneet 

Kalusteovet eteinen: Valkoinen 
Snow White mikrolaminaatti 

Vetimet eteinen: Kitte 128 mm 
Mattakromi 

Lattian pintamateriaali 
Kaindl laminaatti Spirito 

Kalusteovet makuuhuone: 
Valkoinen melamiini 

Vetimet makuuhuone: Kitte 128 
mm Mattakromi 



KPH: 

Laatat: 

Lattia: Laattapiste LPC Nevada 
Grey 10x10 

Katto:  

Maalattu mäntypaneeli 

Kalusteet: 

Suihkunurkka: Vihtan Ocea 4+4, 
kääntyvä kaareva kirkas lasi 

Pesuallassekoitin: Oras Vega 
1814G bide+pkv. 

Pyyhenaulakko: LPC Firenze 4 
paikkainen kromi 

Seinät: Laattapiste LPC White 
Glossy 20x40 (kerrokset 2-7) 

Pesuallas +allaskaappi: 
Dansani Mido, mattavalkoinen 
allaskaappi vetolaatikostoilla. 
L620*K664*S405mm. 

WC-istuin: GSV Nautic1591 

WC-paperiteline: LPC Firenze 
wc-paperitelin, kromi 

Seinät: Laattapiste LPC Shiny 
100 19,7X39,7 valkoinen 
(kerrokset 8-15) 

Peilikaappi: Dansani Mido 
peilikaappi 

Suihkusekoitin: Oras Nova 
7448,+ Suihkusetti 




